UBND TỈNH QUẢNG NINH

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số: 32  /SGD&ĐT-GDTH

V/v Triệu tập giáo viên dạy tiếng Anh cấp tiểu học dự thi sát hạch năng lực tiếng Anh..
	    CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Quảng Ninh, ngày 05  tháng 01  năm 2012

Kính gửi: Các phòng Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Quyết định số 1400/2008/QĐ-TTg ngày 30 tháng 9 năm 2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án “Dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân giai đoạn 2008 - 2020”; Quyết định số 3615/QĐ-UBND ngày 18/11/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc Phê duyệt Kế hoạch dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục phổ thông tỉnh Quảng Ninh giai đoạn 2011-2020,

Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) triệu tập giáo viên tiếng Anh cấp tiểu học về dự thi sát hạch năng lực Tiếng Anh. Kế hoạch cụ thể như sau:
1. Đối tượng:
Giáo viên tiếng Anh đang giảng dạy tại các trường có cấp tiểu học trong toàn tỉnh, kể cả giáo viên đang dạy hợp đồng.
(Các  đối tượng đăng ký dự thi bổ sung phải báo cáo cụ thể).
Phòng GD&ĐT lập danh sách giáo viên tham gia dự thi sát hạch năng lực theo mẫu đính kèm qua email: phonggdth.soquangninh@moet.edu.vn  trước ngày 10/01/2012 và nộp bản có dấu đỏ cho Ban tổ chức tại trường đặt địa điểm thi.

2. Nội dung thi:
Đề thi theo các tiêu chí FCE (first certificate in English) bao gồm: Reading, Use of English, Listening, Reading và Speaking.

3. Thời gian: Ngày 15 tháng 01 năm 2012 (khai mạc 7h00)
4. Địa điểm: Trường Tiểu học Trần Hưng Đạo, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Hạ Long.
5. Kinh phí:
 - Sở GD&ĐT chịu trách nhiệm về kinh phí tổ chức thi.

- Các đơn vị thanh toán tiền đi lại và công tác phí cho giáo viên theo chế độ hiện hành tại cơ sở (đối với giáo viên dạy hợp đồng, các đơn vị vận dụng kinh phí để hỗ trợ).

Lưu ý: Giáo viên phải mang theo chứng minh thư (hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh) để thay cho Thẻ dự thi, và nộp 02 ảnh 3 x 4 tại phòng thi để làm chứng chỉ.

Nhận công văn, Phòng GD&ĐT chỉ đạo các trường tạo điều kiện thuận lợi cho giáo viên của đơn vị tham gia dự thi đầy đủ.
Thông tin liên hệ: đồng chí Vũ Thị Thúy Hà, Phó Trưởng phòng GDTH, ĐT: 0919577858.
Nơi nhận:

                      KT.GIÁM ĐỐC

   - Như kính gửi (th/h);                                                                          PHÓ GIÁM ĐỐC
   - Lãnh đạo Sở (b/c);

   - Cổng TTĐT;                                                                                               (đã ký)
   - Lưu: VT, GDTH.
                                                                                                              Trần Thị Minh
	   UBND HUYỆN………

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số: …….  /………

 V/v đăng ký danh sách GV tiếng Anh TH tham gia dự thi
                   sát hạch năng lực tiếng Anh .
	                                                  CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

                                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                   ………, ngày …  tháng 01 năm 2012

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh

DANH SÁCH GIÁO VIÊN DẠY TIẾNG ANH TIỂU HỌC

THAM GIA DỰ THI SÁT HẠCH NĂNG LỰC THEO TIÊU CHÍ FCE
	STT
	Họ và tên GV
	Năm

sinh
	Nam

(X)
	Trình độ đào tạo cao nhất
	Biên chế

(X)
	Tên trường đang dạy
	Chưa tham gia lớp tập huấn và kiểm tra thử theo FCE
(X)

	Ghi rõ trình độ đào tạo
	Tên trường

cấp bằng tốt nghiệp
	Năm tốt nghiệp

                                                                                 Trưởng phòng

                                     (Kí tên, đóng dấu)

PAGE